
Informacje o wersji
(patch) 1.4.2.1

Poprawki i usunięte błędy

WWorkfloworkflow

•• Usunięto błąd, który powodował, że nie można było zapisać mapowania przejść w workflow. (T:0660)

•• Na liście Przejścia statusów ( APLIKACJA > Procesy biznesowe > Przejścia statusów ) dodano kolumnę

Opis dla wersji przejścia. Opis w tej kolumnie wprowadza się w trybie inline. (T:0123)

EEdytdytor SQLor SQL

•• Usunięto problem, który powodował nieprawidłowe wyświetlanie listy tabel w edytorze SQL.

•• Przywrócono prawidłowe działanie przycisków Zapisz i Anuluj w oknie edytora SQL wyświetlanym jako okno

dialogowe.

•• W edytorze workflow, obok pól służących do wpisywania instrukcji SQL dodano przycisk Podgląd zapytania SQL ,

który wywołuje okno edytora SQL.

•• Zmieniono tryb wyświetlania okna Podgląd zapytania SQL z okna dialogowego (pop-up) na okno. Wprowadzono

zmiany układu w tym oknie w celu lepszego wykorzystania miejsca.

Zależności kontrZależności kontrolkiolki

•• Zmieniono działanie zależności kontrolek w taki sposób, że obecnie skonfigurowane zależności są wyzwalane także

wtedy, kiedy wartość w kontrolce nadrzędnej zostanie zmieniona przez akcję systemową Ustaw dane formularza .

(T:0643)

Zadania cykliczneZadania cykliczne

•• Usunięto problem, który powodował błąd wykonania zadania cyklicznego w przypadku, gdy akcja SQL nie zmieniała

żadnego rekordu w bazie danych. (T:0637)

EEdydycja inlinecja inline

•• Usunięto błąd, który powodował, że po wyłączeniu przyciskiem głównym edycji inline na listach, z konfiguracji edycji inline

usuwane były ustawienia akcji, a ustawienia przycisków nie. Obecnie wyłączenie edycji inline powoduje usunięcie

wszystkich skonfigurowanych wcześniej ustawień.

Kategorie załącznikówKategorie załączników

•• Dodano funkcję migracji, która tworzy domyślną kategorie załączników dla dokumentów biznesowych bez żadnej

kategorii załączników oraz ustawia domyślną kategorie załączników dla sekcji formularzach bez ustawionej kategorii

domyślnej. (T:0634)
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SzySzyfrfrowanie hasełowanie haseł

•• Wartość ustawienia Hasło dla nazwy użytkownika powiązanej z poświadczeniami ( Ustawienia >

Email ) zapisywana w tabeli [core].[Appsettings] (kod SMTP_USER_PASSWORD) jest obecnie szyfrowana. Aby

zastosować szyfrowanie do istniejącego hasła, po aktualizacji nAxiom należy je ustawić ponownie.

Linki do zasobów zLinki do zasobów zewnętrznyewnętrznychch

•• Z nagłówków stron HTML platformy nAxiom usunięto odwołania do zewnętrznych plików arkuszy stylów, skryptów

JavaScript, czcionek, bibliotek etc. Pozostawiono tylko linki do zewnętrznych stron z informacjami pomocniczymi

zamieszczone w opisach funkcjonalności.

Okno edyOkno edycji akcji akcjicji

•• Okno edycji akcji otwierane z poziomu formularza jest wyświetlane na pełnym ekranie. (T0631)

Zmiana kontestu formularzaZmiana kontestu formularza

•• Zmodyfikowano działanie skryptu zmiany kontekstu formularza w celu rozszerzania wyboru obsługiwanych scenariuszy.

Podano przykłady użycia skryptu ( Formularze > Edycja > Akcje formularza > Przykład ). (T:0632)

ZakleszZakleszczczenie APIenie API

•• Usunięto problem, który powodował wystąpienie zakleszczenia w przypadku próby jednoczesnego otwarcia SQL Buildera

przez kilku użytkowników. (T:0629)

Dane konta pocztDane konta pocztowegoowego

•• Wyłączono domyślne przepisywanie ustawień skrzynki pocztowej z innych instalacji nAxiom w przypadku instalacji

nAxiom z nową bazą danych.
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UprUprawnienia formularzaawnienia formularza

•• Wprowadzono zmiany egzekwowania uprawnień formularza w przypadku użytkownika posiadającego kilka ról. Obecnie

wynikowe uprawnienia tego użytkownika będą logiczną sumą uprawnień skonfigurowanych dla poszczególnych ról. Ta

zmiana dotyczy tylko uprawnień formularza (ACL). Łączenie tych uprawnień z ustawieniami dostępności zależy od

ustawienia wybranego na liście Typ walidacji . (T:0553)

Obsługa funkObsługa funkcji RAISERRORcji RAISERROR

•• Zmodyfikowano obsługę funkcji RAISERROR w akcjach SQL w taki sposób, że poprzedzenie tekstu komunikatu

przedrostkiem [MSG] powoduje wyłączenie komunikatów systemowych ( Wykonano pomyślnie lub Wystąpił

błąd ). Poziomy istotności pozostały bez zmian, tj. 1–5: powodzenie, 6–10: ostrzeżenie oraz powyżej 11: błąd. Przykład:

RAISERROR(

[MSG]'Wybrano przyszłą datę', -- tekst komunikatu

8, -- poziom istotności

1 -- stan

)

FFormularz przypisywania użytkownikówormularz przypisywania użytkowników

•• Poprawiono wygląd formularza przypisywania użytkowników do jednostki organizacyjnej (w aplikacji FrontSPA:

Struktura organizacyjna > Edycja jednostki > Użytkownicy > Dodaj ). (T:0603)

AkAkcja przypisania zadaniacja przypisania zadania

•• Usunięto problem, który powodował, że w przypadku użycia akcji przypisania zadania po akcji systemowej Zapisz

rekord , funkcja sprawdzania uprawnień ACL do zmiany właściciela zwracała błąd. (T:0600)

KKomentarzomentarze w Fe w FrrontSPontSPAA

•• Poprawiono działanie panelu komentarzy tak, aby w celu wpisania pierwszego komentarza nie trzeba było przewijać

formularza. (T:0592)

•• Zmieniono pozycję pola wprowadzania nowego komentarza w sekcji komentarzy. Jest ono obecnie zadokowane u dołu

sekcji.

SorSorttowanie definicji dokumentowanie definicji dokumentów biznesowyów biznesowychch

•• Ujednolicono sposób sortowania definicji dokumentów biznesowych na listach w kreatorach formularzy i list. (T:0308)

Odwołania doOdwołania do OpenedFOpenedFrromsoms

•• Wprowadzono poprawkę, która umożliwia poprawne użycie odwołania do tablicy OpenedForms w warunku sekcji typu lista

na formularzu. Ta zmiana umożliwia także korzystanie z odwołania typu *KodFormularza. (T:0579)

AAututomatyomatyczne odświeżanie listyczne odświeżanie listy

•• Wprowadzono poprawkę w działaniu opcji automatycznego odświeżania dla sekcji typu lista na formularzu. Po włączeniu

automatycznego odświeżania w konfiguracji listy używanej na formularzu należy zapisać formularz, aby automatyczne

odświeżanie działało.
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